

City Mobil A/S

Stærmosegårdsvej 12, 5230 Odense M

CVR-nr. 21 37 74 30

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Ole Folmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Mobil A/S Stærmosøgårdsvej 12 5230 Odense M
	CVR-nr.: 21 37 74 30
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Leif Vestergaard, Bestyrelsesformand Ole Følmer-Jensen, Bestyrelsesmedlem Casper Christian Thodsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ole Følmer-Jensen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af teleaftaler, mobiltelefoner samt tilhørende ydelser og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 12.137.573 mod kr. 9.369.434 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. 849.329 mod kr. 177.972 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne fortrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	12.137.573	9.369.434
1 Personaleomkostninger	-6.007.855	-5.957.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.912.474	-3.101.976
Driftsresultat	1.217.244	310.132
Andre finansielle indtægter	62.399	50.879
Øvrige finansielle omkostninger	-181.340	-132.167
Resultat før skat	1.098.303	228.844
Skat af årets resultat	-248.974	-50.872
Årets resultat	849.329	177.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	177.972
Disponeret fra overført resultat	-1.150.671	0
Disponeret i alt	849.329	177.972

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	775.817	976.744
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>775.817</u>	<u>976.744</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.815.183	8.022.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.815.183</u>	<u>8.022.942</u>
4 Deposita	254.805	248.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.805</u>	<u>248.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.845.805</u>	<u>9.248.044</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.055.372	1.266.463
Varebeholdninger i alt	<u>2.055.372</u>	<u>1.266.463</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.636.865	2.616.156
Andre tilgodehavender	299.933	14.736
Periodeafgrænsningsposter	193.029	163.626
Tilgodehavender i alt	<u>5.129.827</u>	<u>2.794.518</u>
Likvide beholdninger	2.705.737	3.649.566
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.890.936</u>	<u>7.710.547</u>
Aktiver i alt	<u>15.736.741</u>	<u>16.958.591</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.019.553	3.170.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	4.519.553	3.670.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.825	84.903
Hensatte forpligtelser i alt	11.825	84.903
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.418.558	3.897.030
Periodeafgrænsningsposter	126.696	127.566
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.545.254	4.024.596
5 Kortfristet del af langfristet gæld	3.733.192	4.264.235
Gæld til pengeinstitutter	13.949	4.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.044.263	2.562.076
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	322.286	252.945
Anden gæld	1.063.281	1.701.316
Periodeafgrænsningsposter	483.138	393.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.660.109	9.178.868
Gældsforpligtelser i alt	11.205.363	13.203.464
Passiver i alt	15.736.741	16.958.591

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	3.170.224	0	3.670.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.150.671	2.000.000	849.329
	500.000	2.019.553	2.000.000	4.519.553

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.483.435	5.350.720
Pensioner	408.140	481.857
Andre omkostninger til social sikring	116.280	124.749
	6.007.855	5.957.326
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2021	1.320.291	1.196.399
Tilgang i årets løb	68.835	123.893
Kostpris 30. september 2022	1.389.126	1.320.292
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-343.548	-92.827
Årets afskrivninger	-269.761	-250.721
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-613.309	-343.548
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	775.817	976.744
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	12.499.560	4.724.618
Tilgang i årets løb	1.533.273	7.774.942
Afgang i årets løb	-2.875.221	0
Kostpris 30. september 2022	11.157.612	12.499.560
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-4.476.618	-1.625.363
Årets afskrivninger	-4.642.713	-2.851.255
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.776.902	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-6.342.429	-4.476.618
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.815.183	8.022.942
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.319.597	7.383.745

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	248.358	248.358
Tilgang i årets løb	<u>6.447</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>254.805</u>	<u>248.358</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>254.805</u>	 <u>248.358</u>

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	5.151.750	3.733.192	1.418.558	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>126.696</u>	<u>0</u>	<u>126.696</u>	<u>0</u>
	<u>5.278.446</u>	<u>3.733.192</u>	<u>1.545.254</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>569</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Mobil Holding ApS, CVR-nr. 21 66 78 03, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Vestergaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: City Mobil A/S

Serienummer: 5c84e8bf-f1c7-492d-a699-f356afbcbe22

IP: 109.221.xxx.xxx

2022-12-08 09:34:26 UTC



Ole Folmer-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: City Mobil A/S

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 92.62.xxx.xxx

2022-12-08 11:48:04 UTC



Casper Christian Thodsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: City Mobil A/S

Serienummer: 1d4cc017-9ada-459e-a4fc-601adf2ed447

IP: 92.62.xxx.xxx

2022-12-08 12:01:11 UTC



Ole Folmer-Jensen

Direktør og dirigent

På vegne af: City Mobil A/S

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 92.62.xxx.xxx

2022-12-09 08:49:39 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-09 08:52:25 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-09 10:59:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: EMVSA-GHIX1-UPI5V-26WDE-LFEY3-W0TNY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>